
184,996

51

0

1

112,101

1

357

297,507

190,193

51

1,140

1

125,849

1

357

317,592

後期高齢者医療保険料

使用料及び手数料

国庫支出金

寄附金

繰入金

繰越金

諸収入

59.9

0.0

0.4

0.0

39.6

0.0

0.1

100.0

62.2

0.0

0.0

0.0

37.7

0.0

0.1

100.0

5,197

0

1,140

0

13,748

0

0

20,085

本 年 度

予 算 額 総 額 対 比

前 年 度
比 較

遠野市後期高齢者医療特別会計歳入歳出予算事項別明細書

　　( 歳　　　入 )

-

1

2

3

4

5

6

7

229-

１    総　　　　括

款 科 目
予 算 額 総 額 対 比

（単位：千円・％）

歳 入 合 計

後期高齢者医療特別会計



19,497

297,294

301

500

317,592

総務費

諸支出金

予備費

6.1

93.6

0.1

0.2

100.0

14,935

281,271

301

1,000

297,507

5.0

94.6

0.1

0.3

100.0

4,562

16,023

0

△500

20,085

1,140

1,140

18,357

107,101

301

500

126,259

190,193

190,193

本 年 度 前 年 度

予 算 額 総額対比
比 較

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

後期高齢者医療広域連合
納付金

 ( 歳　　　出 )

1

2

3

4

230--

款 科 目
予 算 額 総額対比 一 般 財 源

そ の 他地 方 債国県支出金

特 定 財 源

（単位：千円・％）

後期高齢者医療特別会計

歳 出 合 計


